Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение

               «Детский сад №18» города Канаш Чувашской Республики

МБДОУ «Детский сад №18» г. Канаш

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                         № 109

О назначении ответственных за работу в ФГИС ВетИС

В соответствии с приказом Минсельхоза России от 13.12.2022 № 862 «Об утверждении

Ветеринарных правил организации работы по оформлению ветеринарных
сопроводительных документов, Порядка оформления ветеринарных сопроводительных

документов в электронной форме и Порядка оформления ветеринарных
сопроводительных документов на бумажных носителях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за погашение и оформление возвратных ветеринарных
сопроводительных документов в ФГИС ВетИС (далее – Система):

• ответственного за организацию питания Маштакову М.Л;

• повара Михайлову Н.Е.

2. Работникам, ответственным за работу с Системой:

• изучить инструкции по работе с Системой на официальном сайте
Россельхознадзора и  управления ветеринарии Чувашской Республики;

• принимать пищевую продукцию строго по электронным ветеринарным
сопроводительным документам;

• гасить и оформлять возвратные ветеринарные документы строго через Систему;

• об изменении данных, указанных при регистрации в Системе, не позже двух дней

сообщить заведующему МБДОУ «Детский сад №18» г. Канаш

3. Делопроизводителю Маштаковой М.Л.. в срок до 4.09.2024 ознакомить с настоящим

приказом ответственных работников под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Руководитель организации  заведующий          З.П.Игнатьева

 (должность)    (личная подпись)    (расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен/ согласен:

                                         В дело № 01-10 од за 2024 год

                                 З.П. Игнатьева  Заведующий  04.09.2024